Product Code: 07816

UBR® CINNAMON ULTIMATE
BREAKFAST ROUND DOUGH

2.50Z

A hearty and great tasting 2.5 oz chewy round
breakfast/snack item made with 100 whole grain zero
trans fat and with a good source of fiber. Cinnamon and

Brown Sugar flavor.

SPECIFICATIONS & STORAGE

Nutrition Facts

1 Servings Per Container

Serving Size 1 BREAKFAST ROUND

(67 g)

Amount Per Serving

Calories

250

% Daily Value*

Total Fat

%

Saturated Fat

%

Trans Fat

Cholesterol 5mg

2%

Sodium

%

Total Carbohydrate

%

Dietary Fiber 6g

23%

Total Sugars

GTIN: 0004980007816 Includes 16g Added Sugars 32%
Kosher Certification: KOF-K Protein %
@ ] @ @ Kosher Status: DAIRY I
Kosher Certificate: View Certificate Calcium 30mg X 2%
3 * The % Daily Value (dv) tells you how much a nutrient
Case Count: 140 in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000
calories a day is used for general nutrition advice.
Master Pack: CASE
Net Case Weight: 21.875 LB 1009 Nutrition Facts
Gross Case Weight: 23.094LB Calories 341.034
Case Cube: 0.767 Protein
Pallet Pattern: 10 Ti x 9 Hi (90 Cases/Pallet) Carbohydrates
Serving Size: 1 BREAKFAST ROUND (67 G) Sugars
Shelf Life from Manufacture: 365 DAYS Added Sugars 22.2776
Storage Method: Keep Frozen SuQar Alcohol
Shelf Life Refrigerated, Prepared: 0DAYS Water
Shelf Life Ambient, Prepared: 0 DAYS Fat
Shelf Life Refrigerated, Thawed: N/A Saturates
Shelf Life Ambient, Thawed N/A Trans Fat
elf Life Ambient, Thawed: /
Cholesterol 8.825 MG
Master Unit Size: 250z -
o Fiber 9.331G
Case Dimensions: 1581 INLx11.56 INWx 7.25INH i
Minerals
CASE GTIN Ash 1.612G
PRODUCT INGREDIENTS Calcium 44.328 MG
Iron 2.238 MG
INGREDIENTS FOR U.S MARKET: WHOLE WHEAT FLOUR, OATS, SUGAR, WATER, CINNAMON Sodium
DROPS (SUGAR, PALM OIL OR PALM KERNEL OIL, CINNAMON, NONFAT DRY MILK, SOY Thiamin
00049800078161 LECITHIN (AN EMULSIFIER)), MOLASSES, HIGH OLEIC CANOLA AND HYDROGENATED iboflavi
COTTONSEED OILS, MALTODEXTRIN, SOYBEAN OIL, EGGS, CONTAINS LESS THAN 2% OF R'. ortavin
THE FOLLOWING: INULIN, LEAVENING (BAKING SODA), CINNAMON, MODIFIED Niacin
CORNSTARCH, CITRUS FIBER, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SALT. Potassium
Vitamin D
ALLERGENS Folic Acid 0 MCG

CONTAINS: EGGS, MILK, SOY, WHEAT
MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS

DERIVED FROM BIOENGINEERING

TIPS & HANDLING

HANDLING INSTRUCTIONS: 1. KEEP FROZEN AT 0°F (-18°C) UNTIL READY TO USE. DO NOT
CONSUME RAW DOUGH. USE SAFE FOOD HANDLING PROCEDURES. 2. PAN FROZEN
DOUGH 3 X 4 ON LINED SHEET PAN. 3. BAKE FROZEN DOUGH UNTIL EDGES ARE GOLDEN
BROWN: FOR BEST RESULTS: BAKE IN CONVECTION OVEN AT 300°F (150°C), FOR
APPROXIMATELY 12-14 MINUTES OR RACK OVEN AT 300°F (150°C), FOR APPROXIMATELY
12-14 MINUTES. CAN ALSO BE BAKED IN CONVECTION OVEN AT 350°F (175°C), 10-12
MINUTES, RACK OVEN AT 350°F (175°C), 10-12 MINUTES OR CONVENTIONAL OVEN AT
350°F (175°C) (MIDDLE RACK), FOR 14-16 MINUTES. FOR SQUARE SHAPED PRODUCT: PAN
FROZEN DOUGH 6 X 8 ON LINED SHEET PAN. BAKE FROZEN DOUGH IN CONVECTION OVEN
AT 300°F (150°C), FOR APPROXIMATELY 20-22 MINUTES OR RACK OVEN AT 300°F (150°C),
FOR APPROXIMATELY 20-22 MINUTES. 4. REMOVE FROM OVEN AND COOL ON SHEET PAN.
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https://koshercertificate.us/api/Certificate/CreateCertificate/KFCEX8Q4WFH/6698df02-4759-46a3-a3ae-b202c7c30686

